[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  07 » декабря  2011 года                                                                             № 615
                г.Лянтор

О проведении новогоднего вечера
для актива молодёжи города

С целью поддержки талантливой молодёжи, стимулирования молодёжной инициативы, поощрения лучших представителей молодёжи города и специалистов, работающих с молодёжью:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) организовать проведение 24 декабря 2011 года новогоднего вечера для актива молодёжи города.

2. Утвердить:

2.1. План мероприятий по подготовке и проведению новогоднего вечера для актива молодёжи города (приложение 1).

2.2. Программу проведения новогоднего вечера для актива молодёжи города (приложение 2).

2.3. Смету расходов на подготовку и проведение новогоднего вечера для актива молодёжи города (приложение 3).

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Зеленская Л.В.) произвести финансирование мероприятия в пределах утверждённой сметы расходов.

4. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.), управлению  по  организации  деятельности  Администрации  города  (Смольянинова О.Н.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану по подготовке и проведению новогоднего вечера для актива молодёжи города.

5. Муниципальному учреждению культуры «Дворец культуры «Юбилейный» (Терёхина О.М.), муниципальному учреждению культуры «Городской Дом молодёжи «Строитель» (Шмелёва Р.Р.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану по подготовке и проведению новогоднего вечера для актива молодёжи города.

6. Рекомендовать государственному учреждению «2 Отряд Федеральной противопожарной службы по ХМАО-Югре» (Скороход С.П.) обеспечить выполнение мероприятий согласно плану по подготовке и проведению новогоднего вечера для актива молодёжи города.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Семенову Г.Н.
Глава городского поселения Лянтор

           В.В. Алёшин

   Приложение 1  к постановлению

                                                                                      Администрации городского поселения Лянтор

                                                                                      от « 07 » декабря 2011 года  № 615
План

мероприятий по подготовке и проведению новогоднего вечера

 для актива молодёжи города
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки

исполнения
	Ответственный

	1.
	Управление по делам молодёжи, культуры и спорта

	1.1.
	Формирование списка участников и приглашённых новогоднего вечера

	до 15.12.2011

	1.2.
	Приобретение специальных призов и памятных подарков для награждения участников новогоднего вечера
	до 20.12.2011

	Р.А. Потапова

	1.3.
	Обеспечение явки участников и приглашённых новогоднего вечера для актива молодёжи города
	24.12.2011

	1.4.
	Размещение в зале участников и приглашённых
	24.12.2010

	1.5.
	Организация проведения мероприятия согласно программе
	24.12.2010

	2.
	Управление по организации деятельности Администрации города

	2.1.
	Освещение новогоднего вечера для актива молодёжи города в СМИ
	с 22.12. 2011
	О.Н. Смольянинова

	3.
	Муниципальное учреждение культуры «Городской Дом Молодёжи «Строитель»»

	3.1.
	Разработка сценария мероприятия

	до 13.12.2011
	Р.Р.Шмелёва

	3.2
	Ведение мероприятия

	24.12.2011

	3.3.
	Техническое обеспечение мероприятия
	24.12.2011

	3.4.
	Организация работы статистов для вручения специальных призов и памятных подарков участникам мероприятия

	24.12.2011

	4.
	Муниципальное учреждение культуры

                                     «Дворец культуры «Юбилейный»»

	4.1.
	Подготовка помещения для проведения мероприятия
	25.12.2010
	О.М. Терёхина

	4.2.
	Оформление зала и фойе для проведения мероприятия

	4.3.
	Организация работы гардероба

	25.12.2010

        Приложение 2 к постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

                                                                        от « 07 »  декабря  2011 года № 615

Программа

проведения новогоднего вечера для актива молодёжи города

24.12.2011
	Время
	Наименование
	Место
проведения

	16-45 – 17-00
	Регистрация участников мероприятия

	ДК «Юбилейный»

	17-00 – 17-10
	Торжественное открытие мероприятия

	17-10 – 17-30
	Церемония награждения 10-ти лучших представителей молодёжи города,
5-ти специалистов, работающих с молодёжью за достигнутые успехи

	17-30 – 19-00
	Конкурсно-развлекательная программа «Новогодний звездопад»:
-  конкурс новогоднего поздравления «Земля в иллюминаторе» - награждение 10 активных участников конкурса специальными призами,
 -конкурс новогоднего блюда «Летающая тарелка», награждение 10 победителей специальными призами;

-   конкурс «Космическая Ёлка», награждение  6  команд-участников специальными призами;
- конкурсно-игровая программа «Галактика развлечений», награждение 60 активных участников специальными призами

	19-00 – 21-30
	Дискотечная программа

     Приложение 3 к постановлению

      Администрации городского поселения Лянтор

                                                                       от  « 07  »  декабря 2011 года  № 615
Смета расходов

на подготовку и проведение новогоднего вечера

 для актива молодёжи города
1. Приобретение  товаров для звукового обеспечения  репетиций, проведения мероприятия:

щелочной элемент питания

8 шт. х 150.00 = 1200.00

бумфетти

5 шт. х 500.00  = 2500.00

Хлопушки

30 шт. х 100.00 = 3000.00

итого: 6700.00
2. Договор на изготовление пригласительных:

  1500.00

итого: 1500.00

3. Приобретение специальных призов для награждения активных участников городских и районных мероприятий, специалистов, работающих с молодёжью:
Набор елочных шаров

 10 шт. х 500.00 = 5000.00

Композиция «Новогоднее настроение»

  5 шт. х 420.00 = 2100.00

   итого: 7100.00

4. Приобретение специальных призов для  поощрения команд-участников конкурса новогоднего поздравления «Земля в иллюминаторе»:

Игрушки «Снеговик»

  5  шт. х 480.00 = 2400.00

       «Дед Мороз»

  5 шт. х 400.00 = 2000.00

  итого: 4400.00
5. Приобретение специальных призов для награждения команд - участников конкурса новогоднего блюда «Летающая тарелка»:
Чайный набор

10 шт. х 500.00 = 5000.00

 итого: 5000.00

6. Приобретение специальных призов для награждения команд-участников конкурса «Космическая Ёлка»»:

«Ель Сибирская» (искусственная) 1,5 метра
6 шт. х 1100.00 = 6600.00

итого: 6600.00

7. Приобретение специальных призов для награждения участников игровой программы «Галактика развлечений»:

Кружка с логотипом

10 шт. х 300.00=3000.00

Игрушка «Снеговичок»

10 шт. х 180.00 = 1800.00

Сувенир «Елочка»

17 шт. х 200.00 = 3400.00

Новогодняя гирлянда

10 шт. х 350.00 = 3500.00

Новогодние шары

13 шт. х 150.00 = 1950.00

итого: 13650.00
Всего:  44950.00 (сорок четыре тысячи девятьсот пятьдесят) рублей  00 копеек.

_1231677643.unknown